
                                                                                                                    PRITARTA 

                                                Šalčininkų r. Butrimonių Anos Krepštul 

               gimnazijos tarybos 

                                             2024-01- 25 posėdžio Nr. 1   nutarimu 
 

                                                                                                                            PATVIRTINTA 

                                                  Šalčininkų r. Butrimonių Anos Krepštul 

                                        2024-01-26  gimnazijos direktorės 

              įsakymu Nr. V3-7 

 

ŠALČININKŲ R. BUTRIMONIŲ ANOS KREPŠTUL GIMNAZIJOS 2024 METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

   

 

Misija: 

Formuoti mokymosi visą gyvenimą nuostatas įgyvendinant kūrybiškumo ir saugumo principus,  kuriant laimingą bendruomenę 

brandinti visapusišką asmenybę. 

 

 

Gimnazijos vizija: 

Mokėjimo mokytis ir savęs pažinimo kompetencija grįstas dėmesys siekiant kiekvieno gerovės.   

Vertybės: 

• Mokymosi kultūra. 

• Socialinė emocinė gerovė. 

• Bendradarbiavimas. 
 

Mokyklos prioritetai:  

• Mokymasis per praktinę veiklą.  

• Ugdymo turinio atnaujinimas.  

• Individuali pažanga. 

• Sveika gyvensena. 

 

 



 

2023 metų gimnazijos veiklos kokybės įsivertinimo rezultatai: 

 

   2023 m. gruodžio 1 d. duomenimis  gimnazijoje mokėsi 96 mokiniai, patvirtinti  9 klasių komplektai (1 ir 3 klasė – jungtinė). Dirba  32 pedagoginiai 

darbuotojai. Gimnazijoje dirba socialinis pedagogas, mokytojo padėjėjas, logopedas, psichologas, specialusis pedagogas, karjeros ugdymo  

specialistas. Veikia VKG, Darbo taryba, Mokytojų taryba,  Metodinė taryba, Tėvų komitetas, Mokinių taryba. Gimnazijos tarybos veiklos 

prioritetai: ugdymo organizavimas, paramos ir labdaros paskirstymas, valgyklos veikla, veiklos planavimas. Su Gimnazijos taryba derinami 

visi svarbūs gimnazijos pokyčiai, dokumentai.  

      Darbo tarybą sudaro 3 išrinkti bendruomenės nariai. Su Darbo taryba sprendžiami mokytojų ir kitų darbuotojų darbo apmokėjimo 

klausimai, tarpusavio santykių problemos (esant reikalui). 

2022 m. gruodžio mėnesio gimnazijos pažangumas - 94,37 %  

2023 m. kovo mėnesį gimnazijos pažanga - 94,13 %;  

2023 m. birželio mėnesio gimnazijos pažanga  - 100 %; 

2023 m. lapkričio mėnesio gimnazijos pažanga – 93,27 % 

Lankomumas: 

2022 m. gruodžio mėnesio gimnazijos lankomumas (praleista pamokų) -  1150 (su IIIG ir IVG kl.)/940 (1-8 ir IG-IIG kl.) – 24 % visų pamokų; 

2023 m. kovo mėnesį gimnazijos lankomumas (praleista pamokų) -  1164 (su IIIG ir IVG kl.)/961 (1-8 ir IG-IIG kl.) – 24,8 % visų pamokų; 

2023 m. birželio mėnesio gimnazijos lankomumas (praleista pamokų) -  1152 (su IIIG ir IVG kl.)/997 (1-8 ir IG-IIG kl.) – 25,7 % visų pamokų; 

2023 m. lapkričio mėnesio gimnazijos lankomumas (praleista pamokų) -  684 (1-8 ir IG-IIG kl.) –17,6 % visų pamokų. 

 

Gimnazijos strateginiai tikslai:  

I TIKSLAS:  Nuolat savo meistriškumą tobulinantys ir rezultatyviai dirbantys mokytojai sudaro stiprią  komandą. Gimnazijos bendruomenė 

– dirbančių profesionalų bendruomenė.   

II TIKSLAS:        Suteikti visiems mokiniams palankias galimybes išskleisti individualius gebėjimus ir padėti jiems siekti pažangos.  Sudaryti 

daugiau galimybių kiekvienam mokiniui patirti mokymosi sėkmę. 

      Šiems tikslams pasiekti gimnazijos bendruomenė įtraukta į visų gimnazijos veiklos sričių  sprendimų priėmimą. Gimnazijos prioritetas -  

mokinių komunikacijos ir bendravimo kompetencijos lavinamas.  Organizuojami emocinės terapijos, psichologinio pobūdžio, streso valdymo 

seminarai, mokymai. 

     Mokytojai organizuoja  pamokas netradicinėje erdvėje,  integruotas pamokas. 2023 metais buvo organizuota 83 renginiai (pamokos, išvykos 

ir pan.) netradicinėje aplinkoje bei  integruotas pamokos. Mokytojai dalykininkai planuoja ir įgyvendina trumpalaikius projektus.  

100 % mokytojų per  pamokas tikslingai naudoja IKT.  

   Skaitmeninio turinio priemonių panaudojimas pamokinėje veikloje: 

1. www.pedagogas.lt (e-pamokos). 

2. Google Education platforma (darbas nuotoliniu būdu, savarankiškam ugdymui).  

http://www.pedagogas.lt/


3. ,,Educa“ klasė platforma.  

4. ,,Ugdymo meistrai“ (kvalifikacijos kėlimo platforma). 

5.  Kitos, pasirinktos mokytojo, papildomos pagal dalykus platformos. 

Skaitmeninio turinio priemonėms skirta 901,27 EUR per metus. 

      Organizuoti seminarai bei kvalifikacijos kėlimo renginiai gimnazijos komandai: 

• 2023-11 -07  seminaras komandai ,,Ugdymo kokybės aktualijos UTA kontekste“ – lektorė Olivija Saranienė. 

• 2023-12-22 – seminaras komandai ,,Kaip motyvuoti mokinius mokytis?“ – lektorius-psichologas Tomas Lagūnavičius. 

• 2023-12-05 – seminaras komandai ,,Ugdymo meistrai“ - ,,Smurto protrūkiai mokykloje: kaip suvaldyti  į mokytoją nukreiptą 

agresiją?“ 

• 2023-04-11 – seminaras komandai ,,Kompetencijomis grįsto ugdymo turinys“. 

• 2023-05-25 – seminaras komandai ,,Kompetencijomis grįsto ugdymo pamoka“. 

• Psichinės sveikatos mokymai mokytojams, VšĮ ,,Psichologinių idėjų namai“: ,,Žmogaus vidinis pasaulis“ – 2023-09-19, ,,Savęs 

pažinimas. Efektyvesnio bendravimo link“ – 2023-09-26, ,,Komanda ir grupė“ 2023-10-30, ,,Bendravimas ir 

bendradarbiavimas per improvizaciją“ – 2023-12-27, ,,Sunkūs jausmai. Jų atpažinimas ir tinkama raiška“ – 2024-01-04 

(Šalčininkų rajono sveikatos biuro projektas ,,Asmenybės psichologinis, emocinis ir socialinis atsparumas: iššūkiai ir 

sprendimai“).  

• Kiekvienas mokytojas per metus dalyvauja pagal savo poreikius vidutiniškai ne mažiau 66 val. kursuose, mokymuose, 

kvalifikacijos kėlimo renginiuose. Auga profesinis meistriškumas. Dauguma mokymų vyko nemokamai.  

• Kvalifikacijos kėlimui skirta 1595 EUR (KK), 500 EUR (savivaldybės) 

    

Organizuoti seminarai mokytojų komandai: 

• 2023-11 -07  seminaras komandai ,,Ugdymo kokybės aktualijos UTA kontekste“ – lektorė Olivija Saranienė 

• 2023-12-22 – seminaras komandai ,,Kaip motyvuoti mokinius mokytis?“ – lektorius -psichologas Tomas Lagūnavičius 

• 2023-12-05 – seminaras komandai ,,Ugdymo meistrai“ - ,,Smurto protrūkiai mokykloje: kaip suvaldyti  į mokytoją nukreiptą 

agresiją? 

• 2023-04-11 – seminaras komandai ,,Kompetencijomis grįsto ugdymo turinys“. 

• 2023-05-25 – seminaras komandai ,,Kompetencijomis grįsto ugdymo pamoka“ 

• 2023-06-20 - konferencija (Baltosios Vokės gimnazija, Butrimonių Anos Krepštul gimnazija) – (patirties sklaida). R. Sinkevič, 

S. Voitukovič, J. Dorodko, K. Sokolovskaja, R. Matulevičienė) 

• Dalyvauta regioninėje konferencijoje ,, Lenkų mokykla 2023 m.“ (Trakai): 

                   Skaityti 2 pranešimai (Šalčininkų visuomenės sveikatos biuro darbuotojas L. Vysockij,   lietuvių kalbos ir literatūros mokytoja R. 

Matulevičienė). 

 

 



Projektai:  

2023 metų edukaciniai projektai: 

1. Visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos  sveikatingumo projektas ,,Sveikata – brangiausias turtas“.  Prevencinis 

projektas 5 – 8 klasių mokiniams (dalyvavo 27 mok.).  

2. Projektas ,,Lietuva – IKT šalis“ Tautinių mažumų departamentas prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės (Vilniaus S. Kovalevskajos 

progimnazijos kvietimu). Vilniaus Sofijos Kovalevskajos progimnazija, Šalčininkų r. Baltosios Vokės Elizos Ožeškovos gimnazija, 

Eišiškių Stanislavo Rapolionio gimnazija (dalyvavo po 15 mok.). 

3. Šalčininkų rajono pradinių klasių varžybos ,,Stiprūs, vikrūs, drąsūs“. Dalyvavo  8 Šalčininkų rajono švietimo įstaigų komandos 

(gimnazijos iniciatyva). 

4. Stanislavo Mikonio tinklinio turnyras. Mergaičių ir berniukų Šalčininkų rajono švietimo įstaigų komandos (gimnazijos iniciatyva). 

5. Šalčininkų rajono mokyklų konkursas ,,Širdis jaučia, o rankos kuria“ – respublikinis konkursas, skirtas Anos Krepštul 90 –osioms 

gimimo metinėms. Gauti  354 darbai iš Šalčininkų rajono, Vilniaus rajono, Vilniaus miesto  švietimo įstaigų. Apdovanota 17 darbų 

(gimnazijos iniciatyva). 

6. Projektas ,,Svajonių komanda“ (Šalčininkų r. Butrimonių Anos Krepštul gimnazija ir Šalčininkų r. Jašiūnų ,,Aušros“ gimnazija,  

Šalčininkų Jano Sniadeckio gimnazija). 

7. Vasaros poilsio projektas ,,Puiki ir aktyvi  vasara“ - Dalyvavo 1-4 kl. (36 mokiniai). 

8. Projektas ,,Iš mažos mokyklos į didelį pasaulį“. Šalčininkų r. Butrimonių Anos Krepštul ir Baltosios Vokės Elizos Ožeškovos gimnazijų 

jaunimas – 36 mok., 6 mokytojai.  Išvykų sk. – 5 (Dviejų dienų išvyka į Lenkiją), aplankyta 11 vietovių. (Fondas ,,Pomoc Polakom na 

Wschodzie“). 

9. Šalčininkų r. Butrimonių Anos Krepštul gimnazija ir Stowarzyszenie Razem możemy więcej (Sobków, Lenkija) jaunimo mainai 

,,Polsko litewska mapa zdrowia“ – Erasmus +, dalyvavo 20 mokinių. 

10. Integruoto  turinio pilietiškumo ir gynybos įgūdžių formavimo veikla. Integruotą ugdymo veiklą vykdė Lietuvos šaulių sąjunga (IG-

IIG klasės).  

       Visa gimnazijos veikla skelbiama socialiniuose tinkluose ,,FB“ bei svetainėje www.butrimoniuakg.lt 

        

Vykdomas nuolatinis ugdymo priemonių atnaujinimas, edukacinių erdvių bei saugumo priemonių atnaujinimas.  Įsigyta:  

1. 3 interaktyvūs ekranai; 

2. Garso įranga (mikrofonai, stiprintuvas, garso kolonėlės); 

3. Tinklinio stovai; 

4.  Baldai pradinių klasių kabinetams; 

5. Žaidimo aikštelės apsauginė danga; 

6. Atnaujintas vadovėlių fondas pagal UTA programas (prioritetas - nelyginės klasės); 

7. Padidinta interneto sparta (iki 350 Mbps). 

8. Įsigytas 10 vaizdo kamerų komplektas.  

http://www.butrimoniuakg.lt/


Atnaujintas vadovėlių fondas pagal AUT  (kiekvieno dalyko po parengtą vadovėlį, Lietuvių kalba 5,7 kl., literatūra 5,7, ir IG kl., Geografija 

7 ir IG kl., Istorija 5 kl., Matematika 5 kl., istorija IIIG kl. ). Iš viso vadovėliams išleista (KK, projekto lėšos) – 5660,79 EUR. 

Gimnazijoje  2023 m. veikia 10 būrelių, NVŠ - 5 programos (sporto, chemijos, istorijos). Dalyvauja NŠ 53 mokiniai, NVŠ – 76 mokiniai. 

Kultūrinei – pažintinei veiklai, ugdymui karjerai, ugdymui už gimnazijos sienų skirta – 9867,40 EUR. (KK, projektų lėšos) 

    Pažangumas: 

2022 m. gruodžio mėnesio gimnazijos pažangumas - 94,37 %  

2023 m. kovo mėnesį gimnazijos pažanga - 94,13 %;  

2023 m. birželio mėnesio gimnazijos pažanga  - 100 %; 

2023 m. lapkričio mėnesio gimnazijos pažanga – 93,27 % 

2023 metų NMPP / 4 klasė 
Matematika  

 

Nepasiektas 

patenkinamas (%) 

Patenkinamas (%) Pagrindinis (%) Aukštesnysis (%) Balų vidurkis (36 maks) 

2022-2023 m. m.   50% 50 %  15 

Skaitymas  

 

Nepasiektas 

patenkinamas (%) 

Patenkinamas (%) Pagrindinis (%) Aukštesnysis (%) Balų vidurkis 

(30 maks.) 

2022-2023 m. m.  64,29% 35,71%  13 

 

2023 metų NMPP / 8 klasė (1 spec. poreikių) 

 

Matematika  

 

Nepasiektas 

patenkinamas (%) 

Patenkinamas (%) Pagrindinis (%) Aukštesnysis (%) Balų vidurkis (45 maks.) 

2022-2023 m. m.   30,77% 61,5% 7,7% 25 

 

Lietuvių kalba ir 

literatūra  

 

Nepasiektas 

patenkinamas (%) 

Patenkinamas (%) Pagrindinis (%) Aukštesnysis (%) Balų vidurkis (36 maks.) 

2022-2023 m. m.  7,7% 46,15% 46,15% 28 

 

Gimtoji (lenkų) kalba ir 

literatūra  

 

Nepasiektas 

patenkinamas (%) 

Patenkinamas (%) Pagrindinis (%) Aukštesnysis (%) Balų vidurkis (36 maks.) 

2022-2023 m. m.   92,3% 7,7% 29 

 

 IIG klasė (PUPP) 
2023 metai (II kl) 

PUPP  

Lietuvių kalba Matematika Gimtoji kalba 

Mokyklos 4,43 6,57 6,29 

Metinis vidurkis 5,0 4,7 4,9 



                                          

   IVG klasė (BE) 

Metai 

Pasirinkta VBE 

skaičius vienam 

mokiniui 

Išlaikyta 

patenkinamu 

lygiu  

(16 – 35) 

Išlaikyta 

pagrindiniu lygiu 

(36 – 85) 

Išlaikyta 

aukštesniu lygiu  

(86 – 100) 

Brandos atestatų 

skaičius 

(%) 

Studijos aukšt. 

mokykl. 

Mokosi 

profesijos  

2022 1,5 20 % 60 % 20 % 90% 30% 20 %  

2023  2,1  15 % 56% 26 % 77% 38% 8%  

 

    Veiklos įsivertinimo rezultatai 2023 metais:  

Stiprybės 2 lygis 3 lygis 4 lygis Tobulintina 2 lygis 3 lygis 4 lygis 

2.3.2. Ugdymas mokyklos gyvenimu 

(santykiai ir mokinių  

savijauta; narystė ir bendrakūra; 

veiklos, įvykiai ir nuotykiai; 

darbinga tvarka); 

  

+ 

 2.2.2. Mokymosi organizavimas 

(diferencjavimas, individualizavimas, 

suasmeninimas, ugdymo integralumas, 

įvairovė, klasės valdymas); 

+   

4.2.3. Mokyklos tinklaveika  

(atvirumas, prasmingumas). 

  + 1.2.1. Veikimas kartu 

(bendradarbiavimo kultūra,  

kolegialus mokymasis); 

+   

3.1.2. Pastatas ir jo aplinka  

(estetiškumas, ergonomiškumas); 

  + 1.2.1. Mokinio pasiekimai ir pažanga 

(optimalumas,  

visybiškumas, efektyvumas, pasiekimų 

asmeniškumas); 

+   

4.3.2. Nuolatinis profesinis 

tobulėjimas  

(reiklumas sau; atkaklumas ir 

nuoseklumas). 

  +     

 

 

 

 

 

 
 



Finanasavimas 

Klasės krepšelio lėšos  2023 

Darbo 

užmokestis 

(Eur) 

Socialinio 

draudimo 

įmokos (Eur) 

Kvalifikacija 

(Eur) 

Lėšos ugdymo 

priemonėms 

(Eur) 

Lėšos 

vadovėliams 

(Eur) 

Mokinių 

pažintinei 

veiklai ir 

profesiniam 

konsultavimui 

(Eur) 

IKT 

diegimas ir 

naudojimas 

(Eur) 

Darbdavio 

socialinė 

parama 

(Eur) 

 

IŠ VISO: 

(Eur)                                                                                                                     

488811 7545 1595 5962 1979 4089 720 2753 514784 

Ilgalaikio turto -      1330   EUR.  

Savivaldybės biudžeto lėšos 2023 

Darbo 

užmokestis 

(Eur) 

Socialinio 

draudimo 

įmokos (Eur) 

Ryšio paslaugos 

(Eur) 

Transporto išlaikymas 

(Eur) 

Kitos prekės 

ir paslaugos 

(Eur) 

Kvalifikacija 

ir 

komandiruotė

s 

(Eur) 

Moksleivių pavėžėjimas 

136683 2521 303 9993 3868 500 11456 

 Materialiojo turto paprastojo 

remonto išlaidos (Eur) 

Komunalinės 

paslaugos (Eur) 

Nemokamas 

maitinimas 

(Eur) 

Mokiniams 

administruo

ti (Eur) 

IKT prekių 

ir paslaugų 

išlaidos Eur) 

Darbdavio 

socialinė 

parama 

IŠ VISO: 

826 48437 21798 2520  8019 228996 

 

Ilgalaikio turto -      3870  EUR. Spec. Programa nuoma – 411 EUR. Spec. Programa paslaugos – 780 EUR. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Gimnazijos 2024 metų veiklos planas:  
 

I TIKSLAS:  Nuolat savo meistriškumą tobulinantys ir rezultatyviai dirbantys mokytojai sudaro stiprią  komandą. Gimnazijos 

bendruomenė – dirbančių profesionalų bendruomenė.   

Uždavinys 1. Stiprinti motyvaciją ir skatinti mokytojus nuolat tobulinti kvalifikaciją, didinti šiuolaikinių technologijų išmanymą, plėsti 

akiratį, orientuotis į kūrybiškumo, lyderystės, verslumo ugdymą bei atrasti įvairesnį pedagoginių funkcijų spektrą. Stiprėja bendrystė ir 

partnerystė. Kuriamos patrauklios, saugios mokytojų darbo vietos. 

Priemonės/Rodikliai Terminas Sėkmės  (planuojami) rezultatai Atsakingi/Lėšos 

Pedagoginių darbuotojų 

kvalifikacijos kėlimas.  

Metodinės veiklos 

tobulinimas. 

2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

Iki  

2024-09-01 

 

Mokytojai dalyvauja Atnaujinto ugdymo turinio konsultacijose ir 

bendrųjų ugdymo programų, pasiekimų vertinimo svarstymuose, 

seminaruose. Kiekvienas mokytojas susipažinęs su AUT, 

kompetencijų vertinimu, dalyvauja konsultacijose, aptaria su 

kolegomis metodinių posėdžiuose, susitikimuose.  

Direktorė. 

Metodinė taryba. 

ŽI  

Metodinių grupių veikla orientuota į bendradarbiavimą ir lyderystę 

(integruotos pamokos, projektai,   dalinimasis gerąja patirtimi): 

vyks   visų   metodinių   grupių susirinkimai. 

Metodinės grupės, 

metodinė taryba  

ŽI 

    Analizuojamos atnaujintos bendrosios programos. Metodinėse 

grupėse įvyks bent 1 diskusija.  

Kiekvienoje klasėje išbandyti efektyvių ugdymo metodų taikymą 

(3-4 dalyko mokytojai iš vienos klasės). 

Metodinės grupės, 

metodinė taryba  

ŽI 

Kiekvienas mokytojas dalyvauja pagal savo poreikius kursuose, 

mokymuose, kvalifikacijos kėlimo renginiuose. Auga profesinis 

meistriškumas.  

KK –   EUR 

Metodinių grupių, metodinės tarybos veikla. Metodinės grupės, 

metodinė taryba  

ŽI 

Mokytojai atlieka savo veiklos įsivertinimą, pristato metodinėse 

grupėse – pedagogai telkiami savianalizei ir saviugdai. Metinis 

pokalbis su vadovu. 

Metodinės grupės 

Mokytojai 

ŽI 

Tobulinamos mokytojų kompetencijos, 2-4 mokytojai skaitys 

pranešimus (rajono, bendradarbiaujančių mokyklų, respublikinės) 

konferencijose ir dalinsis gerąja patirtimi iš pamokos vadybos 

srities. 

ŽI 



Pamokos vadybos 

stiprinimas ir 

šiuolaikinės pamokos 

organizavimas: įvairių 

metodų, mokymo 

priemonių, IKT 

naudojimas, netradicinių 

pamokų organizavimas, 

metodų, formų, būdų, 

stilių, aplinkų įvairovė.  

2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Efektyviai panaudojamos edukacinės erdvės bei turimi ištekliai. 

Plėsti mokymąsi be sienų - mokymasis virtualioje aplinkoje, už 

klasės ribų, už gimnazijos sienų. Ugdymas organizuojamas 

orientuojant ne į akademinius pasiekimus, o į bendrąsias 

kompetencijas, pritaikytos ir veiksmingai įgyvendinamos ugdymo 

programos (nors 1 renginys kiekvienai klasei). 

Dalykų mokytojai 

Metodinė taryba. 

ŽI 

KK 

Kultūros pasas 

SL 

Atnaujinto ugdymo turinio programų įgyvendinimas – 

kompetencijomis grįsto ugdymo raiška pamokoje. 80 proc. 

mokytojų dalyvauja gimnazijoje organizuojamose  viešosiose 

konsultacijose (konsultuoja mokytojai, dalyvaujantys UTA 

mokymuose).  

Pavaduotoja ugdymui 

Metodinės grupės 

Metodinė taryba 

Dalyko mokytojai 

1-2  kartus per metus gimnazijos mokytojai metodinės tarybos 

inicijuotame renginyje (susitikimas, konferencija, posėdis ar pan.)  

pasidalins gerąja kompetencijomis grįsto ugdymo   elementų 

taikymo pamokoje patirtimi. 

Parengtų ir išbandytų mokymo(si) priemonių pristatymas ir 

aptarimas. Kiekviena metodinė grupė pateiks 2-3 priemones. 

Pavaduotoja ugdymui 

Metodinės grupės 

Metodinė taryba 

Dalyko mokytojai 

Atnaujintų ugdymo programų turinio analizavimas metodinėse 

grupėse. Ilgalaikių teminių planų rengimas. Ugdymas 

organizuojamas orientuojant ne į akademinius pasiekimus, o į 

bendrąsias kompetencijas, pritaikytos ir veiksmingai 

įgyvendinamos ugdymo programos. 

 Vertinimo sistemos parengimas (iki 2024-09-01).  

 

Pavaduotoja ugdymui. 

Metodinės grupės 

Metodinė taryba 

Dalyko mokytojai 

Pamokoje aktyviau naudojami įtraukiojo ugdymo metodai ir 

skaitmeninės ugdymo priemonės.  Atvirų, integruotų pamokų 

vedimas 

Dalykų mokytojai 

Metodinių  dalykinių savaičių, dienų organizavimas. Nuo 2024 m. 

sausio mėn. iki 2024 m. birželio mėn. organizuoti netradicinių veiklų 

dienas.  

Metodinės grupės. 

ŽI. KK. SL 

Integruoto turinio pilietiškumo ir gynybos įgūdžių formavimo veiklos 

organizavimas. (Lietuvos šaulių sąjunga)  IG klasė. 

 

 

 

ŽI 



Uždavinys 2. Skatinti gimnazijos bendruomenės narius reikšti nuomonę apie ugdymo kokybę ir daryti jai poveikį.    

Priemonės/Rodikliai Terminas Sėkmės  (planuojami) rezultatai Atsakingi/Lėšos 

Gimnazijos tarybos 

veikla. 

Mokinių tarybos veikla.  

Darbo tarybos veikla. 

2024 Parengtas 2024 metų gimnazijos veiklos planas. 

(IIIG ir IVG klasės komplektavimo problemos) 

Administracija 

Darbo grupės 

ŽI 

Įgyvendinamas 2023-2024 m. m. ugdymo planas. Administracija 

Darbo grupė 

Parengtas 2024-2025 m. m. ugdymo planas. 

 

Administracija 

Darbo grupės 

Gimnazijos dokumentų  atnaujinimo inicijavimas ir pasiūlymų 

teikimas. 

Grupės  

Bendruomenė  

Gimnazijos korupcijos prevencijos vykdymas (2024-2026 metų 

įgyvendinimo planas). 

Direktorius 

Apgaulės ir korupcijos 

prevencijos komisija 

Darbo grupės 

Tėvų švietimas, 

bendravimo ir 

bendradarbiavimo su 

tėvais  formų, būdų, 

priemonių tobulinimas.  

2024 Planuojama organizuoti klasės  valandėlių  bei tėvų susirinkimų,  

skirtų  mokinio  sėkmės galimybėms  ir  pažangos  analizavimui, 

aptarimus. Suinteresuotos pusės aptars  mokinių  lūkesčius  ir  realius 

rezultatus.  

Susirinkimuose (1-2 susirinkimai) dalyvaus  ne  mažiau kaip 60 

proc. mokinių tėvų. 

Administracija, klasių 

auklėtojai. 

ŽI, KK, SL, 

2024 m. 

gegužė - 

birželis 

Tėvai dalyvauja veiklos  planavime,  kasmet organizuojama Tėvų 

diena (koncertas tėvams). Gana aktyviai veikia klasių tėvų komitetas.  

 

Administracija, klasių 

auklėtojai. 

ŽI, KK, SL,  

2025-2027 metų 

strateginio plano 

rengimas 

2024 m.  

birželis - 

spalis 

2022-2024 metų strateginio plano įvykdymo analizė. Gimnazijos  veiklos 

planavimo, vykdymo ir 

priežiūros darbo grupė 

2024 m. 

rugsėjis - 

gruodis 

Gimnazijos veiklos įsivertinimas (apklausos, tyrimai); 

Pasirinkti giluminiam tyrimui  

Rodikliai 

1.2.2 Mokyklos pasiekimai ir pažanga. 

2.1.3. Orientavimasis į mokinių poreikius. 

 

Gimnazijos  veiklos 

įsivertinimo darbo 

grupė 



2024 m. 

balandis - 

gegužė 

2025-2027 metų strateginio plano rengimas. Metodinių grupių 

lygmeniu (arba individualiai mokytojo) pildoma ir administracijai 

pateikiama „Ugdomosios  aplinkos  kūrimui  skirtų priemonių   

poreikio   lentelė“. Visos  metodinės   grupės/arba individualiai 

mokytojas/  įvardins   savo poreikius. 

 

Direktorė 

Ūkvedė 

Metodinių grupių 

pirmininkai 

Uždavinys 3.   Kurti šiuolaikišką, saugią, bendruomenės poreikius atitinkančią ugdymo(si) aplinką.                  

Priemonės/Rodikliai Terminas Sėkmės  (planuojami) rezultatai Atsakingi/Lėšos 

Emociškai saugi 

mokymosi aplinka – 

kiekvieno bendruomenės 

nario pareiga. 

2024 Suteikiama reikiama pagalba pastebėjus smurto, prievartos atvejus, 

laikomasi bendros pagalbos teikimo principų, pagalba teikiama 

visiems, kuriems to reikia, suteikiama pagalba pagal poreikį 

(informacinė, psichologinė, specialioji, logopedinė, sveikatos, 

mokymosi pagalba). 

     

Dalykų mokytojai 

Pagalbos specialistai 

Administracija 

Metodinė taryba 

Metodinės grupės 

Dalykų mokytojai 

VKG 

Atvirų durų dienų organizavimas būsimiesiems pirmokams   ir jų 

tėvams. Tėvams   bus   pristatytos   ugdymo programos,  gimnazijos  

erdvės,  klasės mokytoja, gimnazijos tradicijos. 

Administracija 

Pradinių klasių metodinė 

grupė 

Tobulinti mokinių poilsio erdves. 

    Bendruomenės  fizinės,  protinės, dvasinės  sveikatos  stiprinimo  

veiklų organizavimas  kuriant  sveikatai  palankią fizinę ir 

psichosocialinę aplinką. 

Administracija 

Mokinių taryba 

Mokinių patyčių prevencijos veiklų organizavimas. Bus   

organizuotos   veiklos,   skirtos saugios  aplinkos  kūrimui,  

tolerancijos ugdymui.  

Sveikatą stiprinančios 

mokyklos veiklos 

koordinavimo grupė 

Vykdoma  ilgalaikė ir kryptinga sveikatos  ugdymo  ir  stiprinimo  

veikla pagal  parengtas ir tarpžinybinės (SAM ir   ŠMM)   komisijos   

patvirtintas sveikatos stiprinimo programas, apimančias  įvairias  

sveikatos  sritis – gimnazijos programa ,,Sveikos gyvensenos 

takais“. Sveikatą stiprinančiose programose, projektuose dalyvaus 

100 proc. pradinių klasių mokinių.  

Sveikatą stiprinančios 

mokyklos veiklos 

koordinavimo grupė 

Klasės  bendruomenės  (100 proc.) dalyvavimas 

bendramokykliniuose renginiuose ( valstybinių švenčių minėjimas, 

Globėjos diena, kalėdiniai renginiai, akcijos ir pan.). 

Klasių auklėtojų 

metodinė grupė 



Mokinių, mokytojų  apklausų vykdymas ( įgyvendinant vidaus 

veiklos įsivertinimo tyrimus ir kt.).   Apklausų rezultatai ir 

rekomendacijos  bus  panaudotos strateginio plano rengimui. 

Gimnazijos veiklos 

įvertinimo ir įsivertinimo 

darbo grupė 

Gimnazijos muziejaus veikla.  

Gimnazijos bibliotekos veikla (priedas) Bibliotekininkė 

Bendradarbiavimas su socialiniais partneriais.   

Pirmokų, penktokų, IG klasės ir naujai atvykusių mokinių 

adaptacija. 

Pavaduotoja ugdymui 

Metodinė taryba 

Veiksmingai panaudojama atnaujinta įranga bei ugdymo 

priemonės.  

Metodinės grupės 

II TIKSLAS:        Suteikti visiems mokiniams palankias galimybes išskleisti individualius gebėjimus ir padėti jiems siekti 

pažangos.  Sudaryti daugiau galimybių kiekvienam mokiniui patirti mokymosi sėkmę. 

Uždavinys 1.  Gerinti ugdymo kokybę siekiant mokinių akademinės ir asmeninės pažangos. Siekti pokyčio, o ne kiekybinių rezultatų.  

Priemonės/Rodikliai Terminas Sėkmės  (planuojami) rezultatai Atsakingi/Lėšos 

Mokymosi paradigmos 

siekis. 

2024 Sukurtas naujas vertinimo aprašas. 

Mokiniai ir tėvai supažindinti su asmeninės pažangos matavimo 

sistema. 

Plėtoti veiklas mokiniams, siekiant individualios pažangos augimo:  

kiekvieno  mėnesio  pabaigoje  mokiniai  stebi,  pildo  ir įsivertina 

individualią pažangą. 

Metodinė taryba 

Dalykų mokytojai 

Veiklos įsivertinimo 

darbo grupė 

Kūrybinių-tiriamųjų projektinių darbų (,,Dalykiniai projektai) 

rengimo skatinimas ir jų viešas pristatymas. 

Tęsti dalyvavimą projekte ,,Svajonių komanda“ 

Metodinės  grupės 

 

Soc. pedagogas 

Vykdoma pamokinės veiklos stebėsena. Prioritetas: UTA 

įgyvendinimas. 

Administracija 

Vykdoma lankomumo stebėsena  (pagrindas gimnazijos pamokų 

apskaitos ir  kontrolės tvarka – 2019-10-14 įsak. Nr. V3-137) – 2% 

sumažės praleistų ir nepateisintų pamokų skaičius.   

Soc. pedagogė 

M. Ladziato 

  Sveikatą stiprinančios ir aktyvios mokyklos programos 

įgyvendinimas. Programa - Priedas  

Sveikatos stiprinimo  veiklų vykdymas, procesų ir  rezultatų 

vertinimas. 

Glaudaus tarpusavio ryšio tarp gimnazijos bendruomenės narių 

užtikrinimas vykdant sveikatą stiprinančios mokyklos veiklas. 

Darbo grupės 

Atsakingi asmenys 



Gimnazijos išorės ir vidaus aplinkos priežiūros darbų vykdymas, 

mokinių sveikos gyvensenos įgūdžių formavimas. 

Dalijimasis sveikatos stiprinimo veiklų gerąja patirtimi gimnazijoje 

ir už jos ribų (FB, gimnazijos svetainė). 

Įtraukusis ugdymas. 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024 m. 

vasaris 

 

 

 

 

Visiems SUP mokiniams parengti individualūs ugdymo planai, 

pagal poreikį teikiama specialiojo pedagogo, psichologo, socialinio 

pedagogo, mokytojo padėjėjo pagalba. 

Organizuojamos konsultacijos pagal mokinių poreikį (gabiems ir 

turintiems sunkumų). Kinta mokytojo požiūris dėl visų mokinių 

įtraukimo į mokymosi procesą. Ugdymas organizuojamas 

orientuojant ne į akademinius pasiekimus, o į bendrąsias 

kompetencijas, pritaikytos ir veiksmingai įgyvendinamos ugdymo 

programos.  

Dalykų mokytojai 

Mokytojo padėjėjas 

Tęsiamas mokytojų kompetencijos įtraukiojo ugdymo srityje 

tobulėjimas, 20-30 proc. mokytojų dalyvaus kvalifikacijos kėlimo 

seminaruose ir mokymuose apie įtraukiojo ugdymo įgyvendinimą. 

Administracija 

Metodinė taryba 

Dalykų mokytojai 

Bendruomenės  švietimas įtraukties tema. Susipažindinimas su 

naujovėmis, metodika.  

Metodinė grupės 

Organizuojama  gimnazijos mokytojų metodinė konferencija  dėl  

įtraukiojo ugdymo elementų taikymo pamokoje. (Elizos 

Ožeškovos, Liudviko Narbuto gimnazijos, Pabarės pagrindinė 

mokykla) 

Administracija 

Metodinė taryba 

Dalykų mokytojai 

Efektyviai panaudojamos edukacinės erdvės bei turimi ištekliai. 

Plėsti mokymąsi be sienų - mokymasis virtualioje aplinkoje, už 

klasės ribų, už gimnazijos sienų.  

Dalykų mokytojai 

Mokytojo padėjėjas 

Sistemingai organizuoti pagalbą sunkumų turintiems mokiniams 

bei specialiųjų poreikių mokiniams. 

Nuolat koreguoti bei sisteminti pagalbos mokiniui dokumentus.  

VKG 

Pagalbos specialistai 

Rezultatų bei pažangos 

stebėjimas. Individualios 

pažangos stebėsena. 

 

2024  Trimestrų pažangos rezultatų analizė, NMPP analizė, PUPP analizė. 

Rezultatai aptariami mokytojų tarybos posėdžiuose, metodinėse 

grupėse priimami sprendimai, metodinės rekomendacijos dėl 

tolimesnės veiklos organizavimo, mokymo metodų, strategijų, 

mokymosi užduočių, skaitmeninio turinio panaudojimo, išteklių 

panaudojimo veiksmingumo, ugdymo tikslų realumo.  

Administracija 

Metodinė taryba 



Ne rečiau kaip kartą per trimestrą  aktualizuota informacija 

mokyklos svetainėje. Pagalbos mokiniui specialistai dalijasi 

aktualia medžiaga įtraukties klausimais. Tėvams naudingos 

informacijos paieška ir dalijimas per e. dienyną. 

Sudarytos galimybės tėvų savanoriškai veiklai mokykloje: tėvų 

pamokų diena, ugdymo karjerai veiklos, savanorystė  projektuose, 

renginiuose, išvykose. 

Svetainės tvarkytojai. 

Renginių organizatoriai.  

1,5    proc.  pažangos kilimas. 

 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Dalykų mokytojai 

NMPP   4 ir  8  klasėje  organizavimas, PUPP organizavimas,  

rezultatų  analizė   

 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Dalykų mokytojai 

Mokiniams organizuojamas mokymosi pažangos konkursas 

,,Išmintingoji pelėda“, ,,Dešimtukų gaudytojas“, ,,Gimnazijos 

garbė“.  Metų pabaigoje įteikiamos premijos (statulėlė). 

Darbo grupės 

Komisija. 

Kiekvienas mokytojas atlieka kiekybinę ir kokybinę diagnostinių 

darbų analizę. 

Dalykų mokytojai 

Mokiniai pildo asmeninės pažangos dienoraštį. Rezultatai aptariami 

su dalyko mokytoju, klasės vadovu, planuoja tolimesnius žingsnius.  

50 % tėvų įsitraukia į mokinio individualios pažangos stebėseną.  

Reflektavimas padės įveikti iškylančius mokymosi sunkumus ir 

siekti mokymosi pažangos - 20% mokinių pasieks geresnių 

rezultatų. 3 % sumažės nepažangių mokinių skaičius. 

Dalykų mokytojai, klasių 

auklėtojai 

Pagalbos mokiniams 

organizavimas. 

 Konsultacijų 

organizavimas. 

2024 Nuolatinis vidinis konsultavimasis dėl mokymo turinio, 

mokomosios medžiagos derinimo, pasirengimo pamokoms, 

pasikeitimo mokomąja medžiaga, mokinių mokymosi lygio, 

skatinimo ir teikiamos pagalbos aptarimas. 

Aukštesnę kvalifikacinę kategoriją turinčių mokytojų veiklos 

stebėjimas, patirties sklaida ir diskusijų organizavimas. 

Trišalių (mokytojai, mokiniai, tėvai) susitikimų organizavimas. 

Metodinė taryba 

Mokytojai 

(dalyvaujantys 

konsultacijose) 

 Pagalbos specialistai 

VGK 

Tęsti konsultacijų organizavimą (konsultacijos apmokamos iš KK 

lėšų). 

Metodinė taryba 



Mokytojai 

(dalyvaujantys 

konsultacijose) 

 Pagalbos specialistai 

VGK 

VGK veikla (priedas). VGK pirmininkas 

Socialinio pedagogo veikla (priedas). Socialinis pedagogas 

Logopedo veikla (priedas). Logopedas 

Psichologo veikla. Psichologas 

Spec. pedagogo veikla (priedas).  Spec. pedagogas 

Karjeros  specialisto veikla (priedas). Karjeros specialistas 

Dalyvavimas 

konkursuose, 

olimpiadose, 

programose.  

2024 

sausis 

 

 

 

Organizuoti gimnazijos etapo  mokomųjų dalykų olimpiadas. 

 

Dalyvauti ne mažiau 45 % rajone organizuotuose konkursuose ir 

olimpiadose. 

Skatinti mokinius dalyvauti dalykų konkursuose ,,OLIMPIC“, 

,,BEBRAS“, ,,KINGS“  ir ,,KENGŪRA“.  

 Bent 5 -7 mokytojai paruoš mažiausiai po 1  mokinį savivaldybės 

turo konkursui/ olimpiadai. 

Bent 2 gimnazijos  mokiniai dalyvauja respublikinėse 

olimpiadose, konkursuose. 

Bus     suaktyvintas     mokinių  dalyvavimas konkursuose/ 

olimpiadose.  

Mokiniai įgis papildomų kompetencijų,  įgūdžių,  bus  paskatinti 

pažymiu,   padėka,   socialinėmis valandomis. 

Savivaldybės  etapo olimpiadų/konkursų darbų   vertinimo   

komisijoje dalyvaus   bent 3 - 4  gimnazijos mokytojai (gimtosios 

(lenkų),  lietuvių kalbos ir literatūros,  užsienio k., istorijos). 

 

 

Dalykų mokytojai 

 

IV ketv. Organizuoti gimnazijoje Stanislavo Mikonio tinklinio turnyrą 

(rajono mastu). 

Fizinio ugdymo moky  

tojai 

II ketv.  

 

1-4 klasių Šalčininkų  savivaldybės švietimo įstaigų varžybos 

,,Stiprūs, drąsūs, vikrūs“. 

Pradinių klasių metodinė 

grupė 

Uždavinys 2.  Formalios ir neformalios veiklos integralumas. 

Priemonės/Rodikliai Terminas Sėkmės  (planuojami) rezultatai Atsakingi/Lėšos 



 

Integruotų bei 

neformaliųjų programų 

įgyvendinimas.  

Dalyvavimas 

projektuose. Pilietiškumo 

ir patriotiškumo 

ugdymas. 

2024 Išnaudoti 95% lėšų, skirtų iš ,,Kultūros paso“ gimnazijai.  Kultūros paso programos 

koordinatorius 

Lavinamos   mokinių komunikacijos ir bendravimo 

kompetencijos.   

Projektai: sveikos gyvensenos bei aktyvios mokyklos projektų 

integravimas į ugdymo turinį.  

Dalyko mokytojai 

Projektų vykdytojai 

Dalykų pažinimo kompetencijos ugdymas (prioritetas lietuvių 

kalba ir literatūra, gimtoji kalba, matematika) panaudojant 

formaliąją ir neformaliąją veiklą. 

Projektų vadovai 

Dalykų mokytojai 

Vaikų vasaros poilsio organizavimas. Soc. pedagogė 

Mokytojai 

Metinis koncertas tėvams.  Muzikos mokytoja 

Klasių auklėtojų 

metodinė grupė 

Renginių organizavimas (pagal renginių organizavimo kalendorių 

– priedas). 

Mokinių taryba, klasių 

auklėtojų metodinė 

grupė 

Dalykų mokytojai 

Metodinės grupės 

100 % mokinių dalyvauja neformaliojoje veikloje (NVŠ, būreliai, 

akcijos, renginiai).  

Pavaduotoja ugdymui 

35 % mokinių dalyvauja įvairiuose projektuose. Projektų vadovai 

Ugdymas karjerai.  2024 Veikla integruojama su ugdymo turiniu bei neformaliąja veikla.  

Priedas. 

Karjeros specialistas 

Per metus  klasėse organizuoti bent po 2 susitikimus karjeros 

planavimo klausimais. 

Dalykinių, kultūrinių,  rekreacinių renginių,  parodų  

organizavimas,  mokinių įtraukimas. 

Karjeros specialistas 

Klasių auklėtojai 

PASTABA: konkrečios veiklos planuojamos mėnesio veiklos plane. 

Darbo grupė: 

T. Savel, M. Ladziato, R. Matulevičienė, A. Šumska, B. Rodzevič, A. Gudalevič, R. Malinovskaja, L. Dorodko, A. Nester, K. Savel, St. 

Ruris (2023-09-06 įsakymas Nr. V3-89). 


